EDITAL 004/2025

RESULTADO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM NO RUA DAS ARTES –

DANÇA BACHARELADO -  DESCUBRA UFSM 2025

O Curso de Dança Bacharelado torna público o resultado da seleção para estudantes

colaboradores/as(auxiliares) durante o RUA DAS ARTES – DANÇA - Descubra UFSM 2025. Total 4 cotas:

1. Classificação

Candidato Possibilidade de
dedicação (5)

Experiência e interesse
em atuação semelhante
às atividades descritas
no Edital (5)

Pontuação/Classificação

Bruna Bertoldo 5 2 7 (2º)

Felipe Soares 5 5 10 (1º)

Giovana Ataide 5 2 7 (4ª)

Rafael Lira 5 2 7 (3º)

*Não há inscritos suplentes.
**Para empates na avaliação, seguiu-se o critério de idade.

Santa Maria, 17 de setembro de 2025.

 ________________________________________
Prof. Dr. Daniel Aires

(Coordenador Substituto Dança Bacharelado)

Resultado da seleção

Descrição Nome do arquivo
RESULTADO EDITAL RUA DAS ARTES DANÇA -
DESCUBRA 2025.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.125988/2025-28
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

DANIEL SILVA AIRES (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.40.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ARTES CÊNICAS - DAC

17/09/2025 12:28:35

Código Verificador: 6282288

Código CRC: 9248b156

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6282288&crc=9248b156
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6282288&crc=9248b156
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6282288&crc=9248b156